[bookmark: _Toc160029462][bookmark: _Toc160095351][bookmark: _Hlk21113589]BM02.QTTB

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phồ Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ
(Về việc mua sắm nguyên vật liệu cho Đề tài …….)
Kính gửi:
· Hiệu Trưởng;
· Phòng Khoa học Công nghệ;
· Phòng Quản trị Thiết bị

	Chủ nhiệm đề tài kính trình Hiệu trưởng, Phòng Khoa học Công nghệ, Phòng Quản trị Thiết bị đề nghị mua sắm nguyên vật liệu phục vụ nghiên cứu khoa học thuộc đề tài cụ thể như sau:
· Tên đề tài:
· Tổng mức đầu tư:…………….đồng
· Kinh phí từ: …………………đồng, gồm:
· Kinh phí khoán chi:
· Kinh phí không khoán chi:
· Kính phí khác: ……………. đồng
· Dự toán mua sắm năm …… : ……….. đồng
· Đơn vị chủ trì nhiệm vụ:
· Chủ nhiệm đề tài: …………………….
· Số điện thoại:…………… Email:………...
· Nguồn vốn:
· Thời gian thực hiện đề tài:
· Địa điểm, quy mô đề tài:
· Danh mục nguyên vật liệu đề tài theo phụ lục đính kèm.
	Trân trọng./.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Lê Quan
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

	TRƯỞNG PHÒNG
PHÒNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Trần Văn Mẫn

	TRƯỞNG PHÒNG
PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ

Lê Thị Nga

[bookmark: _Hlk174364689]

PHỤ LỤC I: Hàng hóa nguyên vật liệu cho Đề tài……………..

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Hãng sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ sản xuất)
	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản
	Đơn vị tính
	Khối lượng mời thầu

	1.

	2.

[bookmark: _Hlk174364749]